
Č
is

ti
cí

 p
rostředek na W

C
 sedátka

Papírové ručníky

J
e

d
n

o
rá

zové podložky na W
C

 sed
átka

Toaletní papír

Péče o poko
žk

u

Osv
ěž

o
va

če vzduch
u

Kosm
et

ic
ké kapesn

íčky

MIMOŘÁDNÁ 
ŘEŠENÍ PRO 

TOALETY

MODERNÍ 
TECHNOLOGIE

Naše papírové ručníky 
jsou vyrobeny s využitím 
patentované technologie 
Airflex™, která je zárukou 
účinného osušení rukou za 
všech okolností.
Naše technologie lisování 
přináší významné úspory 
místa při skladování 
a přepravě našich 
spotřebních materiálů pro 
toalety.

ZODPOVĚDNÉ 
VYUŽÍVÁNÍ ZDROJŮ

Zavázali jsme se 
k zodpovědnému nakládání 
s papírenskými materiály 
a ke snížení dopadu na 
životní prostředí při našich 
výrobních procesech.
•  Celá naše řada toaletních 

papírů splňuje požadavky 
certifikace organizací Forest 
Stewardship Council® (FSC)

•  Naše kompletní řada 
toaletních papírů Scott® je ze 
100 % recyklovaná

•  Všechny naše papírové 
ručníky mají certifikaci FSC a/
nebo ekoznačku EU

•  Naše papírna ve velké Británii 
se může pochlubit 100% 
eliminací ukládání veškerého 
odpadu na skládky

ZNAČKY, KTERÝM 
MŮŽETE DŮVĚŘOVAT

Zlepšete prostředí své 
toalety pomocí našich 
produktů osvědčených 
a známých značek 
Kleenex® a Scott®. Mnoho 
našich papírových ručníků 
a toaletních papírů je 
potištěno nebo mají 
vyraženo logo posilující 
povědomí uživatelů 
o značkách a jejich 
spokojenost. 

URČENO K HYGIENĚ

Všechna naše řešení 
pro toalety jsou určena 
především k zajištění 
hygieny. 
•  Jednorázové papírové 

ručníky – zásadní předpoklad 
vysoké hygieny rukou

•  Zásobníky a dávkovače lze 
očistit jedním setřením

•  Dávkování po jednom útržku 
zajišťuje, že se dotknete 
pouze útržku, který použijete

EFEKTIVITA 
PROVOZU

Naše jednorázové papírové 
ručníky a toaletní papíry 
a naše pěnové mýdlo jsou 
vyrobeny tak, aby zajišťovaly 
efektivitu při používání na 
toaletách. 
Nabízíme také celou řadu 
velkokapacitních řešení, 
kterými lze omezit četnost 
doplňování personálem.

Aquarius™

Zásobník na skládané 
papírové ručníky 

(6945/7171)

Kimberly-Clark Professional™ 
Dvojitý zásobník na skládané 

papírové ručníky 
(9962)

Aquarius™

Zásobník na papírové  
ručníky v roli 
(7375/7376)

Aquarius™ Slimroll™ 
Zásobník na papírové 

ručníky v roli 
(7955/7956)

Očista jedním setřením – nejhygieničtější zásobník Aquarius™ 
Zásobník na harmonikově 
skládané papírové ručníky

(U7023)

Kimberly-Clark Professional™ 
Zásobník na skládané 

papírové ručníky 
(8971)

Kimberly-Clark Professional™

Elektronický dávkovač 
mýdla na ruce 1,2 litru 

(92147/11329)

Aquarius™ 
Dávkovač dezinfekce  

na ruce (7124) / dávkovač 
krému na ruce (7134)

Kimberly-Clark Professional™ 
Zásobník čisticího 
prostředku na WC 
sedátka a povrchy 

(7135)

Aquarius™ 
Zásobník na velké 
balení skládaného 
toaletního papíru 

(6990)

Scott® Control™  
Zásobník na role 

toaletního papíru se 
středovým otvorem 

(7046)

Aquarius™  
Zásobník Mini na 
jednu Jumbo roli 
toaletního papíru 

(6958)

Aquarius™  
Zásobník toaletního 
papíru na malé role

(7191/6992)

Aquarius™ 
Zásobník skládaného 

toaletního papíru 
(7172/6946)

Vysokokapacitní  skládaný  balík

Vysoká hygiena, řízené dávkování

Vysokokapacitní mini role

Luxusní  na skládaný papír

Luxusní  na role

Aquarius™  
Zásobník Mini na  
dvě Jumbo role  

toaletního papíru
(6947)

Kimberly-Clark Professional™  
Zásobník skládaného 

toaletního papíru
(8972)

Kimberly-Clark Professional™ 
Zásobník toaletního  

papíru na roli Jumbo
(8974)

Aquarius™ 
Zásobník toaletního  

papíru Jumbo Non-Stop 
(7184/6991)

Aquarius™

Dávkovač mýdla  
na ruce 1 litr
(6948/7173)

Kimberly-Clark Professional™

Dávkovač mýdla  
na ruce 1 litr 

(8973)

Kimberly-Clark Professional™

Zásobník na kosmetické 
kapesníčky 

(7820)

Sladěné zásobníky a dávkovače pro všechny typy toaletVaše kompletní řešení pro toalety

Všechny naše zásobníky a dávkovače mají DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKU, která vám přinese jistotu řešení pro toalety.

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

KRYJEME 
VÁM ZÁDA

Papírové ručníky

Péče o pokožku

Osvěžovače vzduchu Kosmetické kapesníčky

Toaletní papír

Vysokokapacitní role Jumbo

Průběžné doplňování

Odpadkové koše

Aquarius™

Dávkovač osvěžovače 
vzduchu 

(6994)www.kcprofessional.co.uk
®/™ Ochranné známky společnosti Kimberly-Clark Worldwide, Inc. ©2019 KCWW Kód publikace ID5260 UK 01.19

Očista jedním setřením

Očista jedním setřením – nejhygieničtější zásobník

Očista jedním setřením

Luxusní provedení

Vysokokapacitní  skládaný  balík

Bezdotykový

Tištěné pokyny k použití

Luxusní provedení



 – osvěžující čistota Control™ – vyšší hygienický standard Essential™ – spolehlivost a efektivita

Všechny papírové ručníky Scott® Essential™ jsou certifikované pro potraviny.

Potřebuji...
Efektivitu a spolehlivost

Minimalizovat odpad

Řešení pro vysoký provoz

Zachovat produktivitu

Potřebuji...
Maximální péči

Luxusní toalety

Zajistit příjemné prostředí

Doplňte toaletu…

Scott® Control™ 
papírové ručníky 
v rolích (6620)

Scott® Control™ 
Slimroll™ papírové 

ručníky (6621)

Scott® Control™ 
spláchnutelné skládané 
papírové ručníky (6659)

Scott® Control™ 
skládané papírové 

ručníky (6663)

Scott® Control™ Blue 
skládané papírové 

ručníky (6682)

Velikost útržku 
(D x Š)

25,00 cm x 19,80 cm 25,00 cm x 19,80 cm 21,00 cm x 21,50 cm 31,50 cm x 21,50 cm 31,50 cm x 20,00 cm

Obsah balení
6 rolí x  

250 m = 1 500 m  
= 6 000 útržků

6 rolí x  
150 m = 900 m  
= 3 600 útržků

15 balíčků x  
300 útržků  

= 4 500 útržků

15 balíčků x  
212 útržků  

= 3 180 útržků

15 balíčků x  
240 útržků  

= 3 600 útržků

Dávkovače 7375, 7376 7955, 7956 6945, 7171, 8971,  
9962 (dvojité)

6945, 7171, 8971,  
9962 (dvojité)

6945, 7171, 8971,  
9962 (dvojité)

Papírové ručníky Papírové ručníky

Scott® Control™ role toaletní 
ho papíru se středovým 

otvorem (8569)

Scott® Control™ Standardní 
Role toaletního papíru  

(8518)

Skládaný toaletní papír 
Scott® Control™

(8508)

Skládaný toaletní papír 
Scott® Control™

(8509)

Velikost útržku 
(D x Š)

25,00 cm x 10,60 cm 12,00 cm x 9,50 cm 18,60 cm x 11,70 cm 18,60 cm x 11,70 cm

Obsah balení
6 rolí x 1 280 útržků  

= 7 680 útržků  
(každá role = 314 m)

36 rolí x 350 útržků  
= 12600 útržků

36 balení x 250 útržků  
= 9000 útržků

36 balení x 220 útržků  
= 7920 útržků

Dávkovače 7046 6992, 7191 6946, 6990, 8972 6946, 6990, 6990

Toaletní papír

Scott® Control™ pěnový prostředek  
na časté mytí rukou  

(6342)

Scott® Control™ pěnový prostředek  
na časté mytí rukou  

(6345)

Scott® Control™ pěnový antibakteriální 
prostředek na mytí rukou  

(6348)

Obsah balení 6 x 1 litr kazety na 2 500 dávek 4 x 1,2 litru kazety  
na 1 500 dávek 6 x 1 litr kazety na 2 500 dávek

Dávkovače 6948, 7173, 8973 92147, 11329 6948, 7173, 8973

Kleenex® gelový dezinfekční 
prostředek na ruce 
s alkoholem (6382)

KimberlyClark Professional™ 

jednorázové podložky na 
WC (6140)

Scott® čistič na WC sedátka 
a povrchy  

(6374)

Kleenex® hydratační 
prostředek na ruce a tělo 

(6373)

Obsah balení 6 x 1 litr kazety 12 sáčků x 125 podložek  
= 1 500 podložek 6 x 400 ml váčky 6 x 1 litr kazety

Dávkovače 6948, 7124, 7173 6957 7135 6948, 7134, 7173

Odpadkový koš Aquarius™  
(6993)

Odpadkový koš KimberlyClark 
Professional™ (4505)

Odpadkový koš KimberlyClark 
Professional™ (8975)

Obsah balení 1 x 43 litrů
Plastová nádoba

1 x 60 litrů
Kovová nádoba

1 x 60 litrů
Nádoba z nerezové oceli

Vysoká hygieničnost

Spláchnutelné

Toaletní papír

Prostředek na mytí rukouProstředek na mytí rukou Prostředek na mytí rukou

S LOGEM
S LOGEM

S technologií 
bezpečného spláchnutí 

BLUE

VYSOKO-KAPACITNÍ ROLE

Bez vůně a barvy

Kleenex® osvěžovač vzduchu 
s vůní (6188 Energy, 6189 

Joy, 6190 Fresh, 6191 Variety 
Pack)

Scott® kosmetické 
kapesníčky  

(8837)

Kleenex® kosmetické 
kapesníčky oválné  

(8826)

Kleenex® kosmetické 
kapesníčky s balzámem 

v kostce (8825)

Obsah balení 6 x 300 ml váčky (5 x 300 ml 
váčky – 6191 Variety Pack)

21 krabic x 100 útržků  
= 2 100 útržků

10 krabic x 64 útržků  
= 640 útržků

12 krabic x 56 útržků  
= 672 útržků

Dávkovače 6994 7820   

S ochranným balzámem

3 VRSTVY
3 VRSTVY

S certifikací FSC
2 VRSTVY

1 váček = až 90 dnů eliminace pachů

Potřebuji...
Minimalizovat riziko v řízeném prostředí

Chránit před choroboplodnými zárodky

Chránit před kontaminací

Dodržovat požadavky na hygienu

Toaletní papír

Papírové ručníky

Kleenex®

Standardní Role 
toaletního papíru

(8440/8441)

Kleenex®

Malá role  
Toaletního papíru 

(8437)

Kleenex®  
toaletní papír 

na standardní roli 
(8475)

Kleenex®  
toaletní papír  
na roli Jumbo  

(8570)

Kleenex®  
skládaný toaletní papír  

(8408)

Velikost útržku 
(D x Š)

12,00 cm x 9,50 cm 12,50 cm x 9,50 cm 12,40 cm x 10,40 cm 38,00 cm x 9,00 cm 18,60 cm x 12,50 cm

Obsah balení
36 rolí x 350/600 útržků  
= 12 600/21 600 útržků

96 rolí x 210 útržků  
= 20 160 útržků

40 rolí x 240 útržků  
= 9 600 útržků

6 rolí x 500 útržků  
= 3 000 útržků  

(každá role = 190 m)

36 balení x 200 útržků 
= 7 200 útržků 

Dávkovače 6992, 7191 6992, 7191 6992, 7191 6947, 6991, 7184
6946, 6990, 7172, 

8972

Scott® Essential™ 
papírové ručníky 

v rolích (6691/6692)

Scott® Essential™ 
Slimroll™ papírové 

ručníky (6695/6696)

Scott® Essential™ 
harmonikově skládané 
papírové ručníky (3749)

Scott® Essential™ velké 
skládané papírové 

ručníky (6669)

Scott® Essential™ 
skládané papírové 

ručníky (6617)

Velikost útržku 
(D x Š)

25,00 cm x 19,80 cm 25,00 cm x 19,80 cm 24,00 cm x 20,00 cm 31,50 cm x 20,00 cm 21,00 cm x 20,00 cm

Obsah balení
6 rolí x  

350 m = 2 100 m  
= 8 400 útržků

6 rolí x  
190 m = 1 140 m  
= 4 560 útržků

16 balíčků x  
250 útržků  

= 4 000 útržků

15 balíčků x  
240 útržků  

= 3 600 útržků

15 balíčků x  
340 útržků  

= 5 100 útržků

Dávkovače 7375, 7376 7955, 7956 6945, U7023, 7171 
a zapuštěné 

6945, 7171, 8971,  
9962 (dvojité)

6945, 7171, 8971,  
9962 (dvojité)

NAŠE NEJ- EFEKTIVNĚJŠÍ SKLÁDANÉ  RUČNÍKY

S logem. V modré nebo bílé barvě

Nejdelší role na trhu

S logem. V modré nebo bílé barvě

Kleenex® Ultra™ 
papírové ručníky 

v rolích (6780)

Kleenex® Ultra™ 
Slimroll™ papírové 

ručníky (6781)

Kleenex® 
harmonikově 

skládané papírové 
ručníky (4632)

Kleenex® Ultra™ 
skládané papírové 

ručníky (6710)

Kleenex® velké 
skládané papírové 

ručníky (6778)

Kleenex® skládané 
papírové ručníky 

(6789)

Velikost útržku 
(D x Š)

25,00 cm x 
19,80 cm

25,00 cm x 
19,80 cm

23,80 cm x 
20,30 cm

31,50 cm x 
21,50 cm

31,50 cm x 
21,50 cm

21,00 cm x 
21,50 cm

Obsah balení
6 rolí x  

150 m = 900 m  
= 3 600 útržků

6 rolí x  
100 m = 600 m  
= 2 400 útržků

16 balíčků x 
150 útržků  

= 2 400 útržků

15 balíčků x 
96 útržků  

= 1 440 útržků

15 balíčků x 
124 útržků  

= 1 860 útržků

15 balíčků x 
186 útržků  

= 2 790 útržků

Dávkovače 7375, 7376 7955, 7956
6945, U7023, 7171 

a zapuštěné 
6945, 7171, 8971, 

9962 (dvojité)
6945, 7171, 8971, 

9962 (dvojité)
6945, 7171, 8971, 

9962 (dvojité)

S LOGEM,  2 VRSTVY

S LOGEM,  2 VRSTVY

S LOGEM,  2 VRSTVY

2  VRSTVY
2   VRSTVY

3  VRSTVY

Nejpopulárnější skládané papírové ručníky

ÚTRŽKY S LOGEM

Scott® Essential™  
toaletní papír na 
standardní roli  

(8538)

Scott® Essential™

Maxi Jumbo  
Toaletní papír

(8511)

Scott® Essential™

Standardní Role 
toaletního papíru

(8517)

Scott® Essential™

Standardní Role 
toaletního papíru

(8519)

Scott® Essential™ 
toaletní papír v roli 

Jumbo pro zásobník 
Mini (8615)

Velikost útržku 
(D x Š)

12,00 cm x 9,40 cm 38000 cm x 9,50 cm 12,00 cm x 9,50 cm 12,00 cm x 9,50 cm 40,00 cm x 9,00 cm

Obsah balení 36 rolí x 320 útržků  
= 11 520 útržků

6 rolí x 1 útržek  
= 6 útržků  

(každá role = 380 m)

36 rolí x 600 útržků  
= 21 600 útržků

64 rolí x 350 útržků  
= 22 400 útržků

12 rolí x 500 útržků  
= 6 000 útržků 

(každá role = 200 m)

Dávkovače 6992, 7191 6991, 7184 6992, 7191 6992, 7191 8974, 6958, 6947

VYSOKO-KAPACITNÍ ROLE

VYSOKO-KAPACITNÍ ROLE

Antibakteriální, 
dermatologicky testované

Kleenex® Botanics luxusní 
pěnový prostředek na mytí 

rukou (6385 Energy/ 
6386 Fresh/6387 Joy)

Kleenex® prostředek na 
každodenní mytí rukou 

(6331)

Obsah balení 6 x 1 litr kazety na  
2 500 dávek

6 x 1 litr kazety na  
1 000 dávek

Dávkovače 6948, 7173, 8973 6948, 7173, 8973

Vůně Energy, Fresh a Joy

Scott® Essential™ pěnový prostředek na 
každodenní mytí rukou  

(6340)

Obsah balení 6 x 1 litr kazety na 2 500 dávek

Dávkovače  6948, 7173, 8973

Jemná vůně


